

Cheri ApS

Rosensgade 51, 8300 Odder

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 30 54 28 94

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2018.

Tina Høegh Villumsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cheri ApS
Rosensgade 51
8300 Odder

CVR-nr.: 30 54 28 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Tina Høegh Villumsen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 254.464 kr. mod 272.370 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.590 kr. mod -50.032 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	254.464	272.370
1 Personaleomkostninger	-308.949	-318.574
Resultat før finansielle poster	-54.485	-46.204
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.105	-3.828
Resultat før skat	-60.590	-50.032
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-60.590	-50.032
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-60.590	-50.032
Disponeret i alt	-60.590	-50.032

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.500	11.500
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>11.500</u>	<u>11.500</u>
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>13.500</u>	<u>13.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		84.599	84.599
Varebeholdninger i alt		<u>84.599</u>	<u>84.599</u>
Andre tilgodehavender		1.124	2.747
Periodeafgrænsningsposter		10.367	10.473
Tilgodehavender i alt		<u>11.491</u>	<u>13.220</u>
Likvide beholdninger		286	22.240
Omsætningsaktiver i alt		<u>96.376</u>	<u>120.059</u>
Aktiver i alt		<u>121.376</u>	<u>145.059</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-110.048	-49.458
	Egenkapital i alt	<u>14.952</u>	<u>75.542</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	41.264	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.963	10.000
	Anden gæld	54.197	59.517
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>106.424</u>	<u>69.517</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>106.424</u>	<u>69.517</u>
	Passiver i alt	<u>121.376</u>	<u>145.059</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.012	307.670
Andre omkostninger til social sikring	4.676	4.544
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.261</u>	<u>6.360</u>
	<u>308.949</u>	<u>318.574</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.105</u>	<u>3.828</u>
	<u>6.105</u>	<u>3.828</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-49.458	574
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-60.590</u>	<u>-50.032</u>
	<u>-110.048</u>	<u>-49.458</u>

5. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 70 vedrørende skattemæssige underskud.

Eventualforpligtelser

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje, svarende til t.kr. 33.